2025年取消不再符合住房保障条件家庭的公示(第一批)

      为进一步完善我区住房保障体系，规范住房保障管理工作，健全退出机制。按照《清远
市人民政府办公室关于印发清远市城镇住房保障实施办法的通知》（清府办〔2018〕64号）的
有关规定，我区对辖区内已经享受公共租赁住房政策的保障对象所申报的户籍、收入、资产、
住房、工作等变动情况进行全面审核。经过有关部门的审核后，对不再符合保障条件的家庭取
消保障。现予以公示：

序号 姓名 身份证号码
保障
人数

保障方式 不符合条件情况 取消保障情况

1 陈少媚 441827********6423 4 实物配租 申请人购买住房 公租房C幢-B梯406

2 赖小静 441827********6020 4 实物配租 申请人购买住房 公租房C幢-B梯609

3 潘卫东 441823********6818 4 实物配租
申请人已离职，未能提

交社保和劳动合同
公租房D幢-A梯201

4 冯来娣 441827********8961 5 实物配租
申请人已离职，未能提

交社保和  劳动合同
公租房D幢-A梯204

5 张美兰 441827********7446 6 实物配租 申请人购买住房 公租房D幢-A梯602

6 贾就连 441823********5923 6 实物配租 申请人已退休 公租房D幢-B梯205

7 吴某芳 441223********1751 4 实物配租 共同申请人购买住房 公租房D幢-B梯307

8 欧伙兰 440127********6244 6 实物配租 共同申请人购买住房 公租房D幢-B梯406

9 温松有 440127********7424 3 实物配租
申请人拥有城镇住宅用

地
公租房E幢-A梯205

10 禤玉珍 441811********7427 3 实物配租 共同申请人购买住房 公租房E幢-A梯605

11 刘超华 440127********7417 3 实物配租 共同申请人购买住房 公租房E幢-A梯701

12 温丰华 441827********6833 2 实物配租 共同申请人购买住房 公租房E幢-B梯406

13 罗桂河 441222********1210 1 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

14 钟秋香 441823********2808 3 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

15 黄金华 441823********1518 3 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

16 黄小英 452123********0445 3 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

17 苏焕容 440127********434X 3 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

18 梁世赞 441827********6012 3 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

19 欧阳小优430425********7334 3 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

20 江顺喜 441827********6626 3 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

21 李中云 430523********7215 3 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

22 刘佩玲 441827********7023 2 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

23 赖石连 441827********7229 3 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

24 陈玉芬 512222********5107 3 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

25 李正红 430425********7196 4 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

26 王书廷 412902********4838 4 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

27 苏土旺 440881********5151 4 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

28 刘建国 430425********4015 2 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

29 田五军 432924********1210 4 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

30 毛小凤 430425********6069 1 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

31 余海文 441827********622X 4 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

32 曹美玲 430425********6069 4 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

33 刘月娥 441823********5927 5 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

34 罗玉玲 441827********6427 4 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

35 李英庄 432928********6320 4 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

36 邓跃武 432326********1818 4 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

37 王石生 430425********2837 4 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

38 曹笔玲 431023********2144 1 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

39 孙小丽 411381********4847 4 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

40 丘妙英 440722********5048 2 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

41 邓佑梅 432822********3203 5 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

42 刘永红 430421********7315 6 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

43 梁成彬 441827********6215 3 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

44 刘纯艳 430224********2242 3 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

45 胡小妹 450330********0748 4 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

46 范秋梅 441827********6826 3 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

47 刘容 45252********2446 1 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

48 梁智梅 440981********3923 1 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

49 陈凤娣 441822********2640 3 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

50 李卫娟 441823********5923 2 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

51 郑家莹 441827********5341 2 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

52 盘洁玲 441827********7728 2 租赁补贴 自愿放弃配租资格 停发住房租赁补贴

清远市清新区住房保障中心

2025年7月9日